UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes
4° CHAMADA

EDITAL Nº 03/2019 – Proaes
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DA PROAES DESENVOLVIDAS NO OBSERVATÓRIO DE

DISCRIMINAÇÃO RACIAL DO ESTADO DO ACRE

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes- torna público o resultado preliminar e final da 4° chamada dos estudantes que

foram convocados a entregar a documentação relativa à seleção de bolsistas para atuarem nas ações da Proaes desenvolvidas no

Observatório de Discriminação Racial do Estado Do Acre, conforme anexo I.

Rio Branco, AC, 16 de abril de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

                                                                             Portaria n° 3500/2016

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes
    4° CHAMADA

EDITAL Nº 03/2019 – Proaes

       ANEXO I

Classif. CPF Nome Curso Ssituação

54 07115064938 Tailini Mendes Coradi Licenciatura em História Desclassificado: não entregou a documentação

55 03810906204 Joao Pedro Lucas de Lima Licenciatura em Química Desclassificado: não entregou a documentação

56 01740009282 Raimundo Ricardo Rolim Monteiro Licenciatura em Pedagogia Desclassificado: não entregou a documentação

57 02427252280 Dinaiana Salvino de Castro Licenciatura em História Desclassificado: não entregou a documentação